

## Materiale de constructii diverse

I.D.: 87016614

Data publicarii 13.09.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 7.305,11 RON - 7.305,11 RON

Descriere: DESCRIERE: denumire produs UM CANT PRET VAL MANUSA NITRIL buc 3 12,6 37,82 MANUSA LATEX buc 2 8,4 16,81 SURUB DULGHER buc 50 2,52 126,05 cleste PAPAGAL buc 1 33,61 33,61 cleste INSTALATII buc 1 47,06 47,06 CIOCAN buc 1 63,03 63,03 CLESTE BOLTURI buc 1 167,23 167,23 VARFURI TORX SET 1 2,1 2,1 LACAT GRI buc 1 8,4 8,4 INCARCATOR EPTO buc 1 79,83 79,83 MSV MOTOROLA MAX buc 1 25,21 25,21 ACUMULATOR buc 1 83,19 83,19 POLIZOR UNGHIULAR buc 1 189,08 189,08 CHEI FIXE buc 1 67,23 67,23 CIOCAN MECANIC buc 1 75,63 75,63 BENZI STRINGERE buc 1 25,21 25,21 MANUSI PROGRIP buc 1 6,72 6,72 MANUSI PROFI buc 1 22,69 22,69 CIOCAN MECANIC buc 2 117,64 235,29 SECURE FORJATA buc 1 46,22 46,22 BANDA IZOLATOARE buc 1 4,2 4,2 MANER LEMN buc 7 14,28 100 COADA GREBLA buc 5 13,44 67,23 CIMENT STRUCTO PLUS buc 25 11,76 294,12 EMAIL ARGINTIU buc 1 35,29 35,29 CANAL CABLU CANELEX buc 6 1,68 10,08 COMBINATIE TRIDIR buc 30 0,07 2,27 DIBLU TRIDIR buc 4 0,15 0,61 SURUB LEMN buc 4 0,07 0,3 MYYM CABLU ML 12 3,44 41,34 CUIE KG 13,8 6,72 92,77 VASELINA buc 2 21 42,02 TAMBUR , FIR MOTOCOASA buc 1 21 21,01 DISC MOTOCOASA buc 4 16,8 67,23 COLIER FURTUN DE PUTERE buc 3 8,4 25,21 BALAMA RUSTIC buc 2 18,48 36,97 BRIDA FIXARE buc 4 1,68 6,72 CABLU OTEL ML 38 4,62 175,63 PLASA UMBRIRE buc 1 54,62 54,62 OTEL BETON KG 453 4,2 1903,37 SARMA NEAGRA KG 35 5,88 205,88 ELECTROZI SUPERTIT buc 3 167,22 501,68 PLASA IMPL buc 5 226,89 1134,45 TEAVA ROTUNDA ML 54 19,32 1043,7 MANUSI CT 2 40 80 TOTAL 7305,11